
平成３０年度（２月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月31日 下水道建設課 北部処理区支線工事その３ 116,165,000 円 103,550,000 円 平成31年2月13日 から 98,944,566 円

土木工事業 9:30 18000067 和歌山市古屋地内 47 日 98,895,281 円 平成31年3月31日 まで 85.18 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月31日 下水道建設課 野崎排水区支線工事 109,734,000 円 97,860,000 円 平成31年2月19日 から 94,010,000 円

土木工事業 10:30 18000072 和歌山市北島地内 180 日 93,987,574 円 平成31年8月17日 まで 85.67 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月31日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１ 103,045,000 円 92,270,000 円 平成31年2月19日 から 88,072,180 円

土木工事業 11:30 18000069 和歌山市中之島地内外３か所 41 日 87,966,820 円 平成31年3月31日 まで 85.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月7日 下水道建設課 大門川右岸第５排水区支線工事 176,942,000 円 158,860,000 円 平成31年2月26日 から 151,573,220 円

土木工事業 9:30 18000073 和歌山市鳴神地内 340 日 151,467,415 円 平成32年1月31日 まで 85.66 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年2月7日 管路整備課 永穂配水管添架工事 11,620,000 円 0 円 平成31年2月15日 から 10,400,730 円

配水管工事
（企業局）

11:30 18000075 和歌山市永穂地内 136 日 10,399,697 円 平成31年6月30日 まで 89.51 ％

（株）アイ・ジー・エス   （株）青木工業所   （有）栄起創建   （株）大
西工業   根田建設（株）   （株）三愛基礎工業   （株）三田設備工業
（株）崇翔   （有）東和水道工業所   （株）中澤工業   中村設備工業
（株）   （有）西岡水道店   （株）藤島建設   （株）藤本水道   森田鉄建
（株）   ヤスキ水道工業（株）   （株）山崎設備   （有）ユートピア建設
湯川水道工業所

13 （株）中山建設

4 9 浅井建設（株）

5 19 （株）崇翔

1 25 （株）東部建設

2 29 （有）和西建設

浅井建設（株）   （株）桂組   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設   木下
建設（株）   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）三愛
基礎工業   （有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）
第五工業（株）   （株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設
（株）日紀建設   （株）初島組   福興建設（株）   （有）福嶋商会
（株）平成建機   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）
（株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   ワタカ建設（株）   （有）
和西建設

（株）桂組   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設   （株）坂口興業
（有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）東部建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）日紀建設   （株）平成建機   （有）ユートピア建
設   （有）和西建設

浅井建設（株）   （株）川嶋工業   木下建設（株）   弘安建設（株）
（株）城南建設   大晶建設（株）   第五工業（株）   福興建設（株）   三
笠建設（株）

3

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別

浅井建設（株）   （株）ヴァイオス   （株）桂組   （株）川嶋工業
（株）紀の川建設   （株）紀洋   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業
（有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）   （株）東
部建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）
西庄西本建設   （株）初島組   （有）福嶋商会   （株）平成建機   三笠建
設（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   ワタカ建設
（株）   （有）和西建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００６７号

工 事 名 北部処理区支線工事その３

工 事 概 要

φ200mmVP管推進工　低耐荷力圧入方式
L=145.00m
φ200mmVU管布設工　　　　　　　L=346.50m
マンホール工（2号-4、1号-8、楕円-4、0号-
1、塩ビ-12、レジン-2）　　　　31か所
取付管およびます工　　　　　　37か所
付帯工　　　　　　　　　　　　1式
水道管移設工　　　　　　　　　1式

整備面積（分流・汚水）　　　　A=1.67ha

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００７２号

工 事 名 野崎排水区支線工事

工 事 概 要

企業局

 

φ800mmHP管推進工 泥濃方式    

                        Ｌ＝１７６．８ｍ 

φ600mmVU管 布設工         Ｌ＝ ２５．４ｍ 
 

マンホール工（組立2号-3,組立1号-1）       

                               ４か所 
 

取付管およびます工                 ２か所 
 

付帯工                          １式 
 

水道管移設工                     １式 
 

整備面積（分流・雨水）     Ａ＝０．９６ｈａ 

 
 
 
 



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成30年度

工 事 番 号 第18000069号

工 事 名 中央処理区支線工事その1

工 事 概 要

（中之島工区）
φ200mmPRP管布設工　 　　　　　　　　　　　　　       L=365.0ｍ
マンホール工（組立1号-8,組立楕円-5,塩ビ-2）  　　　　  15か所
取付管およびます工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　44か所
φ800mmFRPM管布設工　　  　　　　　　　　　　　　　   L=106.8ｍ
マンホール工（組立箱型-1,組立2号-2）　　　　　　　　   3か所
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １式
水道管移設工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　１式
（太田工区）
φ600mmVU管布設工　 　　　　　　　　　　　　　        L=22.1ｍ
φ300mmVU管布設工　 　　　　　　　　　　　　　        L=16.2ｍ
マンホール工（組立箱形-1,組立1号-1）   　　　　　　 　 2か所
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　1式
（吹屋町工区）
φ800mmFRPM管布設工　 　　　　　　　　　　　　　      L=3.1ｍ
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　1式
（手平工区）
φ150mmHIVP管布設工　 　　　　　　　　　　　　　      L=10.0ｍ

整備面積（分流・汚水）　　1.58　ha
整備面積（分流・雨水）　　0.48　ha



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成30年度

工 事 番 号 第18000073号

工 事 名 大門川右岸第５排水区支線工事

 φ1100㎜FRPM管　布設工　　　　　　　  L＝65.1m

 φ1000㎜FRPM管　布設工　　 　　　　   L＝118.8m

 φ 900㎜FRPM管　布設工　　 　　　　   L＝159.4m

 φ 700㎜FRPM管　布設工　　　 　　　   L＝ 17.0m

 φ 300㎜VU管　  布設工　　 　　　　   L＝ 15.4m

 φ350㎜HP管 推進工 高耐荷力泥水方式   L＝ 90.0m

 φ250㎜HP管 推進工 高耐荷力泥水方式   L＝175.0m

 φ 200㎜PRP管　 布設工　　　 　　　   L＝275.0m

 ﾏﾝﾎｰﾙ工(3号-4ヶ、2号-2ヶ、1号-8ヶ)　　  14か所

 取付管およびます工　　　　　　　　　　   3か所

 付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　   1式

 整備面積(分流・雨水)  A=0.04ha

 整備面積(分流・汚水)  A=2.01ha

企業局

工 事 概 要



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００７５号

工 事 名 永穂配水管添架工事

工 事 概 要

φ１５０ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝６４．２ｍ
既設管撤去工　　１式
給水管切替工　　2箇所

企業局


